
Człuchów 05.06.2017r.  

  

pn. Wynajem sprzętu do prowadzenie prac przez Powiatowy Zakład Transportu Publicznego w Człuchowie 

IN.272.8.2016 
Ogłoszenie o zamówieniu BZP nr 517664-2017 z dnia  25.05.2017r. 

 

  

   
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

   
Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych  przekazuje 

poniżej informacje, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.  
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 05.06.2017r. o godz. 11:15 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, 

w wysokości: 145 000 zł brutto   

Część 1 – 30 200,00 zł Część 2- 28 500,00 zł Część 3 – 32 300,00 zł Część 4 – 34 000,0 zł, Część 5 – 11 000,00 

zł Część 6 - 9 000,00 zł 

Oferty złożyli:  

 
Nr oferty Firma oraz adresy 

Wykonawców, którzy 

złożyli oferty w terminie 

Cena brutto oferty zł Termin 

wykonania  

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

zawarte w 

ofercie 

1 Usługi ziemne 

Waldemar Jackowski 

Sieroczyn 7a tel. 

692 578 442 

Część 2 – 28 628,25 zł 31.12.2017 Nie 

wymagano 

Do 30 dni od 

daty 

prawidłowo 

wystawionej 

faktury 

2. Zakład Usługowo 

Handlowy 

Bernardyna 

Szydłowska 77-300 

Przechlewo ul. 

Rzeczenicka 10 tel. 

59 833 45 94 

Część 1 – 30 135,00 zł Część 2- 

28 413,00 zł Część 3 – 32 287,00 zł 

Część 4 – 33 579,00 zł, Część 5 – 

10 947,00 zł Część 6 – 8 610,00 zł 

 

 

31.12.2017 Nie 

wymagano 

Do 30 dni od 

daty 

prawidłowo 

wystawionej 

faktury 

 

 

   
Dyrektor   

Stanisław Marek 

  

 


